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Forsøpling på sjø og land 
 
Vi har motteke e-post frå John Einar Sørensen måndag 19. april 2021. E-posten ligg vedlagt. 
 
Her står det m.a.: 
 
«Kjører vi frå Bergen og utover til Sotra og Øygarden for å nyte den flotte naturen på sjø og land som alle 
snakker om, så må ein igjennom ein svinesti med plastsøppel og annet skrot. Det ligger strødd langs heile 
riksveien i store mengder. Plasten henger også i treerne og mykje av den flyter ut i sjøen og går i oppløsning. 
Det har med all tydelighet ikkje vært plukket opp noe på flere år. 
Noen av dere må no ta ansvaret og få satt igang med å ryddet opp. 
Når vi så kommer til bygda Knappskog som er representativ for andre bygder i kommunen så har vi sammen 
med alle lokale foreninger tatt ansvaret og satt igang med å rydde opp det vi kan. Alle kan være med å rydde 
litt av det som allerede er komt på avveier. 
Men kommunen og fylket må no gjera det som må til for å få rydde opp resten og å få stoppet videre 
forsøpling. Alle politikere må no engasjere seg i dette.» 
 
 
Det er stilt krav til fjerning av søppel i driftskontrakten. I kontrakten som gjeld for dette området er 
det nedfelt følgjande krav: 
 
«Avfall som avdekkes under vegetasjonsskjøtsel skal fjernes innen 1 uke etter at vegetasjonsskjøtsel er 
foretatt.  
 
For øvrig avfall gjelder slike krav til fjerningstidspunkt: 
 

» 
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Ved kontroll har vi avdekka nokre avvik på søppel langs veg. Vi er kjent med at entreprenøren no 
har gjennomført ein større ryddejobb. 
 
Vi ser at det fort fyller seg opp att lags vegane med søppel. Dette gjeld spesielt i nærleiken av 
butikkar der det er take away. Når det vert rydda bos på fredagen kan det vera like mykje bos att 
etter helga. 
 
Vi har og vore i kontakt med ein del privatpersonar på grunn av bos som flyt rundt større 
leiligheitskompleks og andre private eigedomar. Her har vi fått attendemelding om at dei vil gjere 
tiltak. 
 
Dersom vi skal stille strengare krav til rydding av avfall, så kan det gå utover andre viktige 
oppgåver.  
 
Kanskje det må ei haldningsendring til for å få redusert mengder avfall? 
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